সুতরাং, সেনাহত্যাকারী, আলেম-ওলামা ও ধর্মপ্রাণ মুসলিম হত্যাকারী হাসিনার রক্ষাকারী রক্ষক হবেন না।

৩. খিলাফত পুনঃপ্রতিষ্ঠায় আপনাদেরকে রাসূলুল্লাহ্ (সাঃ)-এর সূন্যাহ্ অনুসরণ করে আনসারদের ভূমিকা পালন করতে হবে। আনসারগণের (রা.) সহায়তায়, রাসূলুল্লাহ্ (সাঃ) মদিনায় প্রথম ইসলামী রাষ্ট্র প্রতিষ্ঠা করেছিলেন, যা ১৩৪২ হিজরী (১৯২৪ খ্রিষ্টাব্দ) পর্যন্ত চলমান ছিল। যদি আপনারা খিলাফত পুনঃপ্রতিষ্ঠার আনসার হন, তাহলে আল্লাহ সুবহানাহ্ ওয়া তা'আলা আপনাদের আনসার সাহাবীদের (রা.) মতো একইভাবে পুরস্কৃত করবেন, ইনশা'আল্লাহ্। সুতরাং, এই মুহুর্তে আপনারা হাসিনা সরকারকে অপসারণ করুন এবং খিলাফত প্রতিষ্ঠার লক্ষ্যে হিব্বুত তাহরীর-এর নিকট ক্ষমতা হস্তান্তর করুন।